
Marly, Gérine - Fribourg/Freiburg, gare routière

N5 Fribourg - Marly

 Arrêts

 Haltestellen

54301

N

  01:00Fribourg/Freiburg, gare routière

  01:01Fribourg, Fries

  01:02Fribourg, J. Vogt

  01:03Fribourg, Industrie

  01:04Fribourg, Charmettes

  01:05Fribourg, Plateau-de-Pérolles

  01:08Marly, Les Rittes

  01:09Marly, Grand Pré

  01:10Marly, Jonction

  01:12Marly, Cité

  01:13Marly, Gérine

  01:14Marly, Cité

  01:15Marly, Jonction

  01:15Marly, Grand Pré

  01:16Marly, Les Rittes

  01:18Fribourg, Pisciculture

  01:19Fribourg, Plateau-de-Pérolles

  01:20Fribourg, Charmettes

  01:21Fribourg, Industrie

  01:22Fribourg, J. Vogt

  01:23Fribourg, Fries

  01:27Fribourg/Freiburg, gare routière

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

Explication des signes / Zeichenerklärung

Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und Vorabend der Feiertage ausser 24.12.2023

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et veilles de fêtes générales excepté 24.12.2023




